MAJELIS TABLIGH PDM KOTA TEBING TINGGI ADAKAN
PENGAJIAN MUHARRAM 1435 H

Senin, 11-11-2013

Tebing Tinggi Sumut, Majelis Tabligh PD Muhammadiyah Kota Tebing Tinggi adakan Pengajian
Muharram 1435 Hijriah Jumat, 8 November 2013 bakda Shalat Isya bertempat di Masjid Baiturrahman
Jalan KF Tandean Tebing Tinggi.

H.Hasrat Efendi Samosir, MA bertindak sebagai penceramah mengemukakan bahwa kata Hijrah
ditemukan 10 kali dalam Al Qur’an.